causa reticebo. Porro famulo huic mandavi, ut si quam

partem dare velles vel apri, vel cerui, vel placenter, mihi

Rursum Sophocles:

Immanis apri tristemon.  
strum in Oenei

Immisi agros gnata Lao-  
tona dea,

Doctaenius missis fori-  
re spiculis.

Hac sibi è plurimis pauca  
citaui, ut intelligeres cu-  
iusmodi præterito viro, Di-  
philum ad cœnem adhibeas,  
cui ex ipso filium commis-  
sis tuum. Id quic recte. Est  
enim iucundus adolescen-  
ti, et ha cum ea vivit, ve-  
placeat, atque obsequia-  
tur: atque adeò nimirum tur-  
pe dictu fuerat, addidisse  
ex aliud quiddam: quod  
quidem tu, si libebitis, è Za-  
pyro eius pedagogo ve-  
rum esse cognosces. Ves-  
tum non conuenit obtura-  
bare in nuptijs, neque acu-  
fare quenquam: præserit  
criminibus usque adeò fa-  
dis ac pudendis. Tameis

Diphilus dignus in quem facerem, quippe qui duos iam

discipulos à me retraxerit: ego tamen ipsius philosophiae

causa reticebo. Porro famulo huic mandavi, ut si quam

partem dare velles vel apri, vel cerui, vel placenter, mihi

depor.

222 5

ῶς ἐμοὶ σφραγίσθη, καὶ ἀντὶ<sup>τ</sup> τῆς δάκρυς ἀπελογία γέγοντο,  
μὴ λαβέημ, μὴ καὶ δίξωμεῖς τὸ  
τέλεφονομένων. Τότεν, ὡ<sup>ν</sup> ιστᾶται,  
ἀναγιγνώσκομενον,  
μεταξὺ ἴδιας τέμοι πρενε<sup>χ</sup>  
χειρὸν ἀλλού. καὶ τὸν δὲ τὸ  
τελόντα, κανένα μοι τὸν γέλων  
πανδέμιον, ὅρῳ τὸς παρόντας  
γνωστας: εἰ φίλασθα, καὶ μά-  
κισθα, δοσοὶ κατεστρατεύονται.  
πορεία, πολιόρκησις πρωτεύονται,  
καὶ σφυρὶς ἐν δοκεντίᾳ, οὐδαί  
μαζον δὲν οἱ Θεοὶ μηδενέσθοι  
κατέτες, οὐταταλαμένες τῷ πό-  
λει, καὶ τῇ πεσσοποιείντα-  
σθ. ὁ γέρης Αεισάντερ οὐδό-  
κα μοι ὥκει μηδεπατασθεῖμ  
απτόμ, ἀλλ' ἔπειτα ἀπει-  
σας κατηθύγατοντινόσου, ἐδέ-  
δηρ ἐμπαρασκέψατο τὸν  
τελέφονον, ὡς τοῦτο τὸν ἀρ-  
χέλων παραδοται ἄξιον. ἐπει-  
δή δὲ τοιαύσια ποτε οὐδεί-  
της ἀναγιγνώσκονται, τὸ μὴ  
ενυπόστοιν ἀπαντάς τὸς ἀμ-  
φί τὸν Ζεύσαντα καὶ Διόπλον

ἀπέσ  
ντις ad eiusmodi res se morigerum præberet: eoq; ne tentans  
dum quidem esse putasse. Ergo posteaquam puer iam legere  
desysset, uniuersum cōuinium in Diphiliū ac Zenonē torques  
bam.

deportandam, ut isti hoc pan-  
ctio te mihi de cena purga-  
res, ne reciparet, ne ad hoc  
ipsum à nobis missus fuisset  
videatur. Hæc amice, quum  
legerentur, sudor interim  
vix mihi manabat præ pu-  
dore, simulq; iam illud quod  
vulgò diei solium est,<sup>1</sup> on-  
piabam, ut terra mihi dehis-  
ceret, quum viderem eos qui  
præsentes aderant, ad sin-  
gulas epistole partes inten-  
seridentes: potissimum au-  
tem hos qui nouerant Etas  
moclem, virum canum, tan-  
tumq; feueritatis præ se fa-  
rentem. Admirabantur igit  
tur, quod eiusmodi vir esset.  
haec tenus fugisse sese, barba  
videlicet ac vultus austerrita-  
te deceptos. Cæterum Ari-  
stæneus mihi quidem hanc  
videbatur hominem cōtem-  
pus negligentiāe præter-  
riffę, verum qndd desperat-  
see, si fuisset inuitatus unquā  
adduci posse ut annueret,  
utq; ad eiusmodi res se morigerum præberet: eoq; ne tentans